
Alina R. (Ala198) ID 19281 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Alina Rucká - PODMÍNKY PRODEJE
  platné ke dni: 1.1.2014, 20:01
  PODMÍNKY PRODEJE
  Provozovatel
  www.mujeobchod.cz
  Alina Rucká
  Bystřice 801
  Bystřice
  73995
  Česká republika
  IČ 74550683
  DIČ CZ7407295115

  Část II.

  Milí nakupující!
  Děkuji, že jste si vybrali zboží z mého obchůdku. Níže jsou popsané podmínky pro
  nákup na mých stránkách:
  Nové zboží od firmy CANPOL BABIES(dětské potřeby)
  Toto zboží je nové, charakterizuje se příznivou cenou, výbornou kvalitou,
  atraktivním vzhledem a hlavně funkčností, proto zaručuje, že znak zeměkoule a
  okolo ní tančících dětí znají maminky a jejich děti v mnoha zemích světa.
  Pro zboží jezdím každý týden, většina je stále skladem.
  případný problém jak s dodáním nebo s odesláním.

  Nové zboží od firmy DARLAND, NADIA, MAMO TATO (povlečení a doplňky do
  postýlky)
  Firma Darland je zahraničním výrobcem dětského zboží od roku 1994 a vyznačuje
  se vysokou kvalitou.
  Zboží mám skladem, ale některé chybějící vzory jsou na objednávku, jedná se o
  zboží dovezené ze zahraničí, proto odeslání zboží je do max.10 dnů od připsání peněz na
  můj účet.
  LUXUSNÍ POVLEČENÍ, LUXUSNÍ ZAVINOVAČKY A LUXUSNÍ SADY DO KOČÁRKU mám
  stále skladem – ihned k odeslání.
  Pokud objednáte více výrobků a některý z nich bude z technických důvodů odeslán
  později, platíte poštovné pouze jednou.
  Výrobky firmy EMITEX – jsou ihned k odeslání a pokud nejsou skladem, odeslání je
  do 5 dnů.
  Nosítka, mimivaky, fusáky, kojící polštáře s výplní špaldových plev od firmy
  WOMAR mám obvykle skladem.
  DŘEVĚNÉ HRAČKY DETOA se snažím nemít na objednávku, abyste je měli
  co nejdřív vyexpedované. Většina je skladem, je to uvedeno u inzerátu.

  BAZÁREK
  Všechny věci, které prodávám po mých dětech jsou vyprané a čisté. Na
  jakékoliv dotazy ihned odpovím, věci na požádání přeměřím. Vždy upozorním na
  nedostatky nebo vady na oblečení.

  +++ODESLÁNÍ ZBOŽÍ+++
  Prosím, Vaši objednávku si pečlivě zvažte, neboť ji bereme jako závaznou.
  Rozhodnete-li se objednávku z jakýchkoliv důvodů zrušit, učiňte tak prosím
  maximálně do 24 hod. na e-mail mujeobchod@email.cz
  Jestliže se stane, že objednané zboží nebudu schopna dodat nebo je budu moct
  dodat jen částečně, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, případně na
  vrácení platby.

  +++BALÍKY +++odesílám dvakrát týdně po připsání peněz na
  účet. Zboží je zasíláno prostřednictvím zásilkovny nebo služby PPL. Pokud chcete objednat na dobírku, zvolte možnost
objednání přes můj eshop
  www.mujeobchod.cz ,pokud nejste registrovaný uživatel.
  U Vaší objednávky uveďte vždy ADRESU - na kterou má být zboží odesláno a taky
  TELEFONNÍ ČÍSLO, na kterém Vás kurýr PPL zastihne.
  CENY POŠTOVNÉHO

                                                stránka 1 / 3



Alina R. (Ala198) ID 19281 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 5:33

  Balíčky jsou zasílány prostřednictvím služby PPL a Zásilkovny..

  Jednotná sazba za poštovné u platby předem na účet u Zásilkovny činí 90Kč (dobírka 120Kč), u PPL činí 110Kč (dobírka
140Kč) - v současné době se
  snažím změnit částku ve všech inzerátech, proto prosím o pochopení, když někde
  najdete ještě nižší poštovné.

  POZOR!!!!
  ***Při odběru nad 1800Kč POŠTOVNÉ ZDARMA!*** (neplatí u objednávek na
  dobírku)

  O odeslání zásilky informuji emailem.
  Balík při převzetí důkladně prohlédněte. V případě jakéhokoliv poškození sepište s
  řidičem reklamační protokol. Pokud nebude sepsán reklamační protokol, nelze
  uplatnit reklamaci na poškozenou zásilku.

  +++POKUD OBJEDNÁTE PŘES NÁŠ ESHOP ++mujeobchod.cz++ a napíšete do políčka
  slevové kupóny kód sl5mmb - obdržíte slevu 5%!!!+++

  Záruka a reklamace

  Jestliže se objeví vada výrobku v záruční době, zašlete výrobek spolu s dodacím
  listem nebo jiným dokumentem prokazujícím zakoupení zboží v našem obchodě
  (nebo jeho kopii) a uveďte popis vady a Vámi požadovaný způsob řešení reklamace.
  V jiném případě bude reklamace řešena v souladu se zákonem.
  Vaše reklamace bude vyřízena do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Záruka se
  nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba.

  Dále na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním (např. změna
  materiálu úměrná délce užívání) a na závady způsobené nesprávnou údržbou a
  používáním výrobku. Všechny zasílané výrobky procházejí pečlivou kontrolou.

  +++Z důvodu technologického postupu při výrobě ložního prádla, výplní, přebalovacích
  podložek, zavinovaček, mantinelů a kapsářů, se mohou jejich rozměry lišit do max. 5% od rozměrů uvedených u každého
výrobku.+++

  Platbu zasíláme pouze převodem na účet, nikoliv poštovní poukázkou.
  V případě výměny zboží si zákazník hradí poštovné zaslaného zboží zpětně k nám,
  tak i poštovné za zboží, které budeme zasílat výměnou.

  Pokud se jedná o povlečení a příbuzné zboží, je výměna nebo vrácení peněz
  možné v případě, že zboží nejeví žádné známky užívání. Tím lze rozumět veškeré
  hygienické normy týkající se prodeje ložního prádla. Prodávající po předchozí
  dohodě s kupujícím může případné odstoupení od smlouvy týkající se tohoto druhu
  zboží přijmout s výhradou, tzn. vrátí kupní cenu pouze v její poměrné výši. Toto ponížení bude vyjadřovat snížení hodnoty
věci, ke kterému došlo v důsledku jejího použití. V takovém případě může být vrácená částka podstatně nižší než byla původní
kupní cena a to zejména s ohledem na praktickou neprodejnost tohoto druhu zboží bez původního ochranného obalu.

  Při zasílání zpět volte vhodný obal, aby nedošlo k poškození zboží při přepravě.
  Kupující odpovídá za škodu způsobenou při přepravě v důsledku volby nevhodného
  obalu, prodávající vrátí v takovém případě spotřebiteli kupní cenu sníženou o
  náhradu škody.
  Vyhrazuji si právo změny cen zboží, poštovného a akcí.

  A nakonec - Vás poprosím o Vaše HODNOCENÍ, abych věděla jestli je všechno v
  pořádku. Děkuji.

  Za provoz obchůdku - zodpovědná:
  Mgr.Alina Rucká
  tel.777 495 980

  Děkuji za pochopení.

  FIRMA:

                                                stránka 2 / 3



Alina R. (Ala198) ID 19281 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 5:33

  Ing.David Rucki
  Bystřice 801
  Bystřice
  73995
  info@mujeobchod.cz

  IČO:74550683
  DIČ: CZ7407295115

  Provozní doba:
  PO-Pá 15.00-16.00 a 21.00- 24.00
  SO-Ne volno

  PODMÍNKY PRODEJE
  platné ke dni: 1.1.2014, 20:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

